

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

1. Az ajánlatkérő neve és címe: Szegedi Tudományegyetem, 6720 Szeged, Dugonics tér 13.
2. A közbeszerzés tárgya és mennyisége: Szegedi Tudományegyetem számítástechnikai eszközeinek felügyelete, karbantartása és eseti javítása. (1-9/K/2013/SZTE)
Mennyisége: munkaállomások: 356 db, laptopok: 116 db, nyomtatók: 61 db, projektorok: 40 db, UPS: 5 db.
3. A választott eljárás fajtája: közösségi eljárásrend szerinti nyílt keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás verseny újranyitásával
- 4.* Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:--
- 5.* Hivatkozás az előzetes összesített tájékoztatóra, illetve az időszakos előzetes tájékoztatóra és közzétételének napja:--
6. Hivatkozás az eljárást megindító, illetve meghirdető hirdetményre (felhívásra) és közzétételének/megküldésének napja: TED: 2013/S 016-023062 (2013.01.23.), K.É.-0611/2013. (2013.01.25.); versenyt újraindító ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2015.12.15.

7. a) Eredményes volt-e az eljárás: igen

b)* Eredménytelen eljárás esetén az eredménytelenség indoka, valamint a Kbt. 76. § (1) bekezdés d) pontja szerinti eredménytelenségi esetben a közbeszerzésre tervezett anyagi fedezet összege, és annak megadása, hogy az mikor és milyen okból került elvonásra, átcsoportosításra: --

c)* Az eredménytelen eljárást követően indul-e új eljárás: --

8. A benyújtott ajánlatok száma (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként): 3 ajánlat

9. a) Az érvényes ajánlatot tevők neve, címe, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont - az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak részszerzőpontjai - szerinti tartalmi elemei, elemei (részajánlat-tételi lehetőség esetén részenként):

DIGITAL Számítástechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 6723 Szeged, Csongrádi sgt. 83.

1. Eseti javítási munka óradíja munkaállomások esetében:

Összesen nettó 980,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.245,-Ft/óra

2. Eseti javítási munka óradíja laptopok esetében:

Összesen nettó 980,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.245,-Ft/óra

3. Eseti javítási munka óradíja szerverek esetében:

Összesen nettó 1.600,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 2.032,-Ft/óra

4. Eseti javítási munka óradíja nyomtatók esetében:

Összesen nettó 980,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.245,-Ft/óra

5. Eseti javítási munka óradíja projektorok esetében:

Összesen nettó 800,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.016,-Ft/óra

6. Eseti javítási munka óradíja UPS esetében:

Összesen nettó 900,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.143,-Ft/óra

Exicom Rendszerház Kft. 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 47.

1. Eseti javítási munka óradíja munkaállomások esetében:

Összesen nettó 1.100,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.397,-Ft/óra

2. Eseti javítási munka óradíja laptopok esetében:

Összesen nettó 1.200,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.524,-Ft/óra

3. Eseti javítási munka óradíja szerverek esetében:

Összesen nettó 2.200,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 2.794,-Ft/óra

4. Eseti javítási munka óradíja nyomtatók esetében:

Összesen nettó 1.150,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.461,-Ft/óra

5. Eseti javítási munka óradíja projektorok esetében:

Összesen nettó 1.000,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.270,-Ft/óra

6. Eseti javítási munka óradíja UPS esetében:

Összesen nettó 1.500,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.905,-Ft/óra

Az ajánlattevők alkalmasságának indoklása: a keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás első körében vizsgálva.

b)** Az a) pont szerinti ajánlatok értékelése a következő táblázatba foglalva (részajánlattételi lehetőség esetén részenként): az ajánlatok értékelését a mellékelt táblázat tartalmazza.

c)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén az értékelés során adható pontszám alsó és felső határának megadása: 1-10

d)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak a módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerzőpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a pontszámok közötti pontszámot: Az ajánlatkérő számára legelőnyösebb ajánlat kap 10 pontot, míg a többi ajánlat pontértéke a legjobbhöz arányosítva kerül meghatározásra, aránypár alkalmazásával.

10. Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:

PC-BoX Számítástechnikai Kft. 6722 Szeged, Mérey u. 12.

Indoklás: az ajánlatok jogi-közbeszerzési vizsgálatát követően az ajánlatkérő az ajánlati árral kapcsolatos indoklásadásra hívta fel az ajánlattevőt, a fentiekben részletezett tartalommal. Az ajánlattevő az indoklásadást a megadott határidőig nem teljesítette, így nem felel meg a Kbt. 69. §-ában foglaltaknak, így ajánlata a Kbt. 74. § (2) a) pontja alapján érvénytelen.

11. a) Eredményes eljárás esetén a nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

DIGITAL Számítástechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 6723 Szeged, Csongrádi sgt. 83.

1. Eseti javítási munka óradíja munkaállomások esetében:

Összesen nettó 980,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.245,-Ft/óra

2. Eseti javítási munka óradíja laptopok esetében:

Összesen nettó 980,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.245,-Ft/óra

3. Eseti javítási munka óradíja szerverek esetében:

Összesen nettó 1.600,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 2.032,-Ft/óra

4. Eseti javítási munka óradíja nyomtatók esetében:

Összesen nettó 980,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.245,-Ft/óra

5. Eseti javítási munka óradíja projektorok esetében:

Összesen nettó 800,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.016,-Ft/óra

6. Eseti javítási munka óradíja UPS esetében:

Összesen nettó 900,-Ft/óra, azaz összesen bruttó 1.143,-Ft/óra

Ajánlata kiválasztásának indoka: az összességében legelőnyösebb ajánlat.

b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:--

12.* A közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában:--

b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában:--

13.* A 12. pont szerinti rész(ek) tekintetében a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó(k), valamint a közbeszerzésnek az a százalékos aránya, amelynek teljesítésében a megjelölt alvállalkozók közre fognak működni:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában:--

b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában:--

14. * Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek, és azon alkalmassági követelmények megjelölése, amelyek igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet erőforrásaira (is) támaszkodik:

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában:--

b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában:--

15. a) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] kezdőnapja: 2016. február 20.

b) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 124. § (6) bekezdés] utolsó napja: 2016. február 29.

16. Az összegezés elkészítésének időpontja: 2016. február 19.

17. Az összegezés megküldésének időpontja: 2016. február 19.

18.* Az összegezés módosításának indoka:--

19.* Az összegezés módosításának időpontja:--

20.* A módosított összegezés megküldésének időpontja:--

21.* Az összegezés javításának indoka: --

22.* Az összegezés javításának időpontja: --

23.* A javított összegezés megküldésének időpontja: --

24.* Egyéb információk: --

Ajánlatkérő képviselője

NAGYMIHÁLY ÜGYVÉDI IRODA
Dr. Nagymihály Tamás ügyvéd
6722 Szeged, Gogol u. 6.
Tel.: 20/9648-886
Adószám: 18466254-2-06
Bsz: ERSTE 11605002-23385900-06000004

Szegedi Tudományegyetem számítástechnikai eszközeinek felügyelete, karbantartása és eseti javítása
(1-9/K/2013/SZTE)

SZTE AJTK, TTIK Gazd.-és Társ.földrajz Tsz., TTIK Term.Föld. És Geoinf. Tsz.

Ajánlattevők

Eseti javítás munka óradíja (összesen nettó Ft/óra)	Súlyszám	DIGITALKft.		Exicom Kft.		PC-Box Kft.			
		Főkeret ajánlati ára	értékelési pontszám	Főkeret ajánlati ára	értékelési pontszám	Főkeret ajánlati ára	értékelési pontszám	súlyozott értékelési pontszám	
1. munkaállomások	356	980 Ft	10,00	3560,00	1 100 Ft	8,91	3171,64	1 400 Ft	
2. laptopok	116	980 Ft	10,00	1160,00	1 200 Ft	8,17	947,33	1 400 Ft	
3. szerverek	8	1 600 Ft	10,00	80,00	2 200 Ft	7,27	58,18	2 500 Ft	
4. nyomtatók	61	980 Ft	10,00	610,00	1 150 Ft	8,52	519,83	1 400 Ft	nem indokolt
5. projektorok	40	800 Ft	10,00	400,00	1 000 Ft	8,00	320,00	1 400 Ft	
6. UPS	5	900 Ft	10,00	50,00	1 500 Ft	6,00	30,00	1 400 Ft	
Összesített pontszám:				5860,00			5046,98		0,00